
Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от 28.02.2024 г.  №  89 
      п. Палкино

О внесении изменений в постановление 
администрации района от 09.03.2021 г. № 93
«О наделении полномочий по согласованию 
границ земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации 
недвижимости»  от  13.07.2015  №  218-ФЗ,  Приказом  Министерства 
экономического развития России от 08.12.2015 г. № 921 «Об утверждении формы 
и состава  сведений межевого плана,  требований к  его  подготовке»,  Приказом 
Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.11.2016 г. 
№ 735 «Об установлении примерной формы извещения о проведении собрания о 
согласовании  местоположения  границ  земельных  участков  и  признании 
утратившими  силу  некоторых  приказов  Минэкономразвития  России,  Уставом 
муниципального  образования  «Палкинский  район»,  в  связи  с  кадровыми 
изменениями администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 09.03.2021 г. № 93 «О наделении полномочий 
по согласованию границ земельных участков» следующие изменения:

1.1  пункт  1.7  изложить  в  следующей  редакции  «1.7  Начальника  отдела 
дорожного хозяйства управления по экономическому развитию администрации 
района Смирнову Т.М.,  в отношении автомобильных дорог местного значения 
вне  границ  населённых  пунктов  в  границах  муниципального  образования 
«Палкинский район».».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  общественно-политической 
газете  Палкинского  района  «Льновод»  и  разместить  на  официальном  сайте 
муниципального  образования  «Палкинский  район»  http://palkino.reg60.ru в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Палкинского района                                                                     О.С. Потапова

 


